
  

 
 

Strona 1 z 2 

Łapsze Niżne, 13.03.2023 r. 

Numer sprawy: ZP.271.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1710) 

Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 13.03.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Przebudowa drogi gminnej, drogi publicznej nr K362519 ul. św. Anny, w miejscowości Kacwin 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
2 887 496,34 zł o 2 lata 

2. 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
3 996 549,83 zł o 2 lata 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup, nr 23b, 34-500 Zakopane 

3 982 629,40 zł o 2 lata 

 

 

 



  

 
 

Strona 2 z 2 

Część II – Przebudowa drogi gminnej, drogi publicznej nr K362582 ul. św. Trójcy, w miejscowości Trybsz 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
4 684 174,56 zł o 2 lata 

2. 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
6 728 235,92 zł o 2 lata 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup, nr 23b, 34-500 Zakopane 

4 985 864,66 zł o 2 lata 

 

 

Część III – Budowa chodnika oraz kanalizacji burzowej w ciągu drogi gminnej, drogi publicznej nr K362537 ul. Leśnej, w 

miejscowości Łapsze Niżne 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
3 380 599,96 zł o 2 lata 

2. 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
3 882 806,31 zł o 2 lata 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup, nr 23b, 34-500 Zakopane 

3 225 012,07 zł o 2 lata 

 

                                                                                             Zatwierdzono: 


		2023-03-13T12:00:28+0100
	Jakub Marek Jamróz




